花蓮縣舞鶴國小「107學年度教師評審委員會」第11次會議簽到簿
開會時間：108年7月24日(星期三)下午3時整
開會地點：辦公室
開會事由：審查108學年度第2次代理代課(教師張雅媛育嬰留職停薪缺)

          及教學支援工作人員甄選簡章，請審查。
主席：             （請簽名）     記錄：            （請簽名）
出席者：（請簽名）

家長會代表：黃委員武雄：
莊委員智堯：                        余委員晨慧：
鄭委員書羽：                        陳委員俞靜：
張委員雅媛：
花蓮縣舞鶴國小「107學年度教師評審委員會」第11次會議記錄
開會時間：108年7月24日(星期三)下午3時整
開會地點：辦公室
開會事由：審查108學年度第2次代理代課及教學支援工作人員甄選簡
          章，請審查。
出（列）席人員：出席 5人、請假 2人、缺席 0  人（詳如簽到簿）

壹、主席報告：本次會議開會時間已到且出席委員已達法定人數（含主席
             共5人）。宣布開會並請教導主任及人事簡要報告開會事由
             及相關內容。

貳、業務報告：
人事：
   一、教師張雅媛自108年7月15日至108年9月10日止請分娩假，

       108年9月11日至109年6月30日止申請育嬰留職停薪假，其

       缺額辦理108學年度第2次公告代理教師甄選。

   二、108學年度第1次教學支援工作人員甄選第一次公告分6次招考

       均無人報名，繼續辦理第2次公告。
   三、審查108學年度第2次公告代理代課及教學支援工作人員甄選簡
       章。
叁、議案討論：
   案由一、教師張雅媛申請育嬰留職停薪及108學年度第1次公告分6

           次招考教學支援工作人員皆無人報名，餘缺繼續辦理招考，

           故審查108學年度第2次公告代理代課及教學支援工作人員
           甄選簡章。
   決  議：
       一、經教評委員討論修改簡章相關內容後，請人事公告於相

           關甄選網站。
       二、以上決議事項經教師評審委員5人無異議認可，通過此

   甄選簡章。

   案由二、本校教評委員莊智堯、陳俞靜二位委員108年8月1日平調

           他機關，故教評委員人數不足，其遺缺可否由縣外介聘教師
           柯玉環、何黃欽二位遞補？
   決  議：
       一、本校教評委員莊智堯、陳俞靜二位委員108年8月1日平調

           他機關，其遺缺由縣外介聘教師柯玉環、何黃欽二位遞補，
           其任期自108年8月1日起至108年8月31日止。

       二、以上決議事項經教師評審委員5人無異議認可，通過此案。
   肆、臨時動議：
   案由一、甄選前工作分配。

   決議：一、何黃欽主任擔任口試攝影工作人員、鄭書羽師擔任試教攝

             影工作人員，口試試教委員外聘為主，如有不足由教評委
             員遞補。

         二、以上決議事項經教師評審委員5人無異議認可。
散會時間：108年7月24日(星期三)下午3時40分整
主席：                                  記錄